

Wrocław, 18 czerwca 2014 r.

Szanowny Pan
Prof. zw. dr hab. Zbigniew Machaliński
JM Rektor
Gdańskiej Wyższej Szkoły Humanistycznej

Szanowny Panie Rektorze,

Miło nam poinformować o przyznaniu Panu Rektorowi, w ramach IV edycji Ogólnopolskiego Programu Certyfikacji Szkół Wyższych „Uczelnia Liderów”, wyróżnienia specjalnego „Aurea Praxis”.

Corocznie, rozstrzygając konkurs „Uczelnia Liderów”, zarząd Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego wyróżnia dodatkowo Rektorów certyfikowanych Uczelni wykazujących się szczególnie, osobistym zaangażowaniem na rzecz rozwoju i promowania w swoich ośrodkach akademickich idei edukacji dla rynku pracy i praktyki gospodarczej, przyznając im Nagrodę Specjalną „Aurea Praxis”.

Wyróżnienie „Aurea Praxis” zostało przyznane Panu Rektorowi w dowód uznania dynamicznego rozwoju kierowanej przez Pana Uczelni, która w sposób wzorcowy reaguje na wyzwania lokalnego rynku pracy, skutecznie wprowadza innowacje edukacyjne oraz konsekwentnie pomnaża swój kapitał relacyjny, angażując się w rozliczne przedsięwzięcia rozwojowe, naukowe, kulturalne i społeczne na rzecz społeczności lokalnej Gdańska, z których większość realizowana jest przy osobistym udziale Pana Rektora. Obowiązujące w GWSH standardy w zakresie działalności uczelnianego biura karier oraz rozliczne formy wsparcia rozwoju zawodowego i osobistego studentów mogą stanowić wzór do naśladowania dla innych uczelni. Ponadto kierowana przez Pana Rektora Szkoła cechuje się różnorodnością oferty edukacyjnej i wysoką jakością kształcenia, wyrażającą się m.in. w starannym doborze wysoko kwalifikowanej kadry naukowo-dydaktycznej, która stanowi istotny zasób Uczelni i źródło jej trwałej przewagi konkurencyjnej.

Ranga osiągnięć Uczelni w okresie sprawowania funkcji rektorskich przez Pana Profesora, a także Pana osobiste sukcesy naukowe o istotnej sile oddziaływania na otoczenie zewnętrzne (np. zaangażowanie w przygotowanie pierwszej w dziejach miasta „Encyklopedii Gdańska”) w pełni uzasadniają przyznanie Panu Wyróżnienia Specjalnego „Aurea Praxis”.

PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI ROZWOJU EDUKACJI
I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Grażyna Kucharczyk